Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no ú6E, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: w,nrv.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.113.1 7210001-01

Araçoiaba da Sena, 0l de Janeiro de 2.023.

Oficio no l'41 tzz

Gab. do Vereador
MANOEL HENRIQUE SOARES

Ref.: Bicos de luz

óptn

Excelentíssimo Senhor Prefei

Sirvo-me do presente, para solicitar a Vossa Exa., com
relação ao assunto em referência e através do setor competente, que envide
esforços no sentido de instalar bicos de luz na rua Vicente Perico, próximo ao

número 202, no Bairro do Cercado.

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos
por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito seguro noturno
de veículos pela via pública, assim como evitar eventuais acidentes e coibir delitos.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar a Vossa Exa. os
protestos de estima e elevada consideração.

fuP
MANO E L r-EN RIQ U B SOAnr S

(MANU DACULTURA)
VEREADOR

Ao Exmo. Senhor
JOSE CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR
D.D. Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra/SP.

PRTTTITURÂ MUNICIPAI
ARA(OIÂBA Í)A STRRA

PRorocoLo

3
?Ot.i

Pf,0r0(0r.0 N..

Fone: 015-3281-ló13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Câmara Municipal de Araçoiaba da Lerra
Rua ProfessorToledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CNPJ: 60.113.17210001 -01

Fone: 015-328f-f613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

lr/anu, você ja mandou ofício
ao nosso prefeito para que
seja instalado bicos de luz
em minha rua e até o
presente momento nada
aconteceu, você me dá um
retorno ?
Arnaldo- Rua Vicente
Périco,2OZ bairro Cercado
Abs tamu junto

1e:1 1

A ota a da Serra

Foue: 0lS32tl-t613

Fone: 0l$99t{XX7tl7

Fooe: 0l$9970ó3989

cEP- r8.190.000

am r M In I

rNDrcAÇÃo N'Eo5 /22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JÚINIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Instalar 3 (três) bicos de luz na Travessa Vicente
Perico, altura do número 202, no Bairro do Cercado.

JI-]STIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
notumo seguro de veículos e pedestres na localidade, bem como evitar
eventuais acidentes e coibir delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeim

Sala das Sessões, 03 de Outubro de 2.022.

ls.
MANOEl-,,ff ENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

A(;UINALDO NTÔNIO DE OLIVEIRA
(AGUINALDO DO CERCADO)

VEREADOR

Rue Pnofcrsor Tolcdo, n' 6ó& Ccntro

Emril: contrto@crmrredcrncoiebrdrrern.sp.gov.br

§itc: rryr.cenmdcrncrirbrdrscrrr.ro.roubr
CNPJ: 60.1 t3. 172^n0l -01

Câmara Munici al de Ar o
a

I ba da erra

Rur Profcssor Tolcdo, n" 6óE, Centro

Email: contrto@crmrrederrecoiebedrserre.sp.gov.br

Site: www.crmrndeencoiebrduerrr.sp.gov.br

CNPJ: 60.I l3.l 7210001 -01

I

'I
L-t
§,t
?
ft

I

lt

§
Élí
E

tr
\
rli

ç
t,1.

I
fr

7-

I

í,

/

-a

I

,

-a

Fonc: 015-3281-t613

Fone: 0l$99tm4747

Fone: 0l$997063989

cEP - 18.190{00

I

rI